
 

Р Е Ш Е Н И Е 
19 июня 2020 года  № 100/3-5 

УФА 
 

О режиме работы участковых избирательных комиссий  

в период с 25 по 30 июня 2020 года  

для проведения голосования до дня голосования  

 
 

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20.03.2020 г. № 244/1804-7, территориальная 

избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 
 

Р Е Ш И Л А: 
 

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1-31, 3454, 3455 Демского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан в период с 25 по 30 июня 2020 

года для проведения голосования до дня голосования года (Приложение). 

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1-31, 

3454, 3455 Демского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан довести режим работы для проведения голосования до дня 

голосования до участников голосования не позднее 24 июня 2020 года. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Смыкову Т.Ф. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                           А.Р. Сулейманов 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                           Т.Ф. Смыкова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДЕМСКОГО РАЙОНА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 


